

PERUSOPETUKSEN OPETUSSUUNNITELMAA TÄYDENTÄVÄ TVT-POLKU

237/12.02/2022

SHL 17.05.2022 § 33

Valmistelija sivistysjohtaja Päivi Mäki paivi.maki(at)liminka.fi, puh. 040-670 5486

Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen (TVT) kuvataan perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa laaja-alaisen osaamisen alueena. Tieto- ja viestintäteknologisen osaamisen kokonaisuus muodostuu neljästä osa-alueesta: 1) Käytännön taidot ja oma tuottaminen, 2) Vastuullisuus ja turvallisuus, 3) Tiedonhallinta sekä tutkiva ja luova työskentely ja 4) Vuoro-vaikutus. Pääalueet on nimetty perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti. Tieto- ja viestintäteknologista osaamista kuvataan oppimisen kohteena ja välineenä. Tieto- ja viestintäteknologisen osaamisen kuvauksia on työstetty Opetushallituksessa, ja ne valmistuvat kesäkuussa 2022. Tätä työtä on hyödynnetty myös Limingan TVT-polussa. Limingan TVT-polku muodostaa kumulatiivisen jatkumon ensimmäisestä luokasta perusopetuksen päättövaiheeseen. TVT-polkuun on kiteytetty kussakin vuosiluokkakokonaisuudessa (1.-2. lk, 3.-4. lk, 5.-6. lk ja 7.-9. lk) harjoiteltavat taidot, sisällöt ja ohjelmat/sovellukset.

Vuosiluokilla 1-6 TVT-polun toteutumisesta vastaa luokanopettaja, joka opettaa suurimman osan oppiaineista. Vuosiluokilla 7-9 aineenopettajat opettavat eri oppiaineita. On tärkeää, että yläluokilla tiedetään ja tehdään näkyväksi TVT-polussa kunkin oppiaineen ja opettajien vastuulla olevien TVT-taitojen harjoittaminen.

TVT-polun työstämisestä ovat vastanneet pääasiassa Limingan perusopetuksen TVT-tutoropettajat. Polkuun on kerätty palautetta ja kommentteja opettajilta, ja polkua on käsitelty sen eri vaiheissa perusopetuksen opetussuunnitelmatyöryhmässä. Polku on myös jalostunut käytännön opetustyössä koeteltuna.

TVT-polkua tehdään kouluilla näkyväksi roll-upeilla ja postereilla. Lisäksi alakoululaisille työstetään TVT-polukupohjia, joissa havainnollistetaan taitojen ja valmiuksien saavuttamista tarroilla. Nyt lautakunnalla hyväksyttävänä oleva TVT-polku tulee paikallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentäväksi liitteeksi.

Sj:n esitys

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy paikallista perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävän Limingan TVT-polun.

Päätös

Hyväksyttiin.